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ا ز میان خبر ها

گوناگون 

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا:

 لشکر پیروز خراسان
 با شکست حصر آبادان جاودان شد

فرمانده نیروی زمینی ارتش در قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق کشور گفت: لشکر ۷۷ پیروز خراسان 
با شــرکت در ۳۶ عملیــات دوران دفــاع مقدس و 
همچنین شکســت حصر آبــادان در تاریخ جاودان 
شــد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای 
ارتش در شمال شرق، امیرسرتیپ رضا آذریان در 
مراسمی به مناســبت بزرگداشت سالروز شکست 
حصر آبــادان در عملیــات ثامن الائمــه)ع( افزود: 
قبــل از شــروع جنــگ، ارتش بعثــی عــراق ۶۳۶ 
تجاوز هوایی، دریایــی و زمینی به ایــران کرد و در 
۳۱ شهریور سال ۵۹ با ۱2 لشــکر مجهز به ایران 
حملــه ور شــد. وی ادامــه داد: رژیم بعثــی عراق، 
سودای تصرف تهران در مدت سه روز را داشت ولی 
دلاور مردان ایران اسلامی در ارتش، اعم از زمینی 
و هوایی و دریایی، ارتش مجهــز عراق را زمین گیر 
کردند به طوری که در همان روزهای اول و به ویژه 
بعد از عملیات کمان ۹۹ نیروی هوایی ارتش در روز 
دوم جنگ حامیان او و جبهه استکبار پی بردند که 
صدام در مقابل ایران هیچ کاری را از پیش نمی برد. 
امیر آذریان با اشــاره به فرمایش رهبــری مبنی بر 
این که »اوج قدرت نظام جمهوری اســلامی ایران 
در دوران دفــاع مقدس بوده اســت« افزود: عزت و 
ســرافرازی امروز ایران اســلامی مرهون رشادت 
های شهیدان، جانبازان، آزادگان و پیش کسوتان 

دوران دفاع مقدس است.
شــایان ذکــر اســت، در ایــن مراســم از ۱۶ نفــر از 
فرماندهان و مسئولان  لشــکر ۷۷ در دوران دفاع 
مقدس و عملیات ثامــن الائمــه )ع(، از جمله امیر 
ســرتیپ کهتری، ناجی آبــادان و فرمانــده تیپ 2 
لشکر در عملیات ثامن الائمه )ع( و حجت الاسلام 
عباس مقدســیان  که ریاســت عقیدتی - سیاسی 
لشــکر ۷۷ از ابتدای جنگ تا سال ۹۶  را عهده دار 

بود، قدردانی شد.

 کتاب »جوشن حسینی« 
در مشهد رونمایی شد

کتاب »جوشن حسینی، هزار سلام بر حضرت امام 
حسین )ع(« با حضور سید مهدی شجاعی نویسنده 
ایــن کتــاب در اداره کل کتابخانــه هــای عمومــی 
خراســان رضوی رونمایی شــد. به گــزارش ایرنا، 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی در 
این مراسم گفت: امسال نیز همچون سال گذشته 
به دلیل شیوع کرونا با پای دل، زائر ساحت حضرت 
امام حسین )ع( هســتیم. حجت الاسلام سبزیان 
افزود: حماســه عاشــورا و قیــام کربلا در راســتای 
دانایی مردم و عبــور از جهالت در مســیر زندگی و 
شناخت اهل بیت )ع( بود و این خود ادله محکمی 
بر این مسئله است که حضرت امام حسین )ع( امام 
دانایی و فضیلت اســت. نویســنده کتاب »جوشن 
حســینی، هزار ســلام بــر حضــرت حســین )ع(« 
نیز در این مراســم گفــت: خواندن دعای جوشــن 
کبیر به واســطه بخشــیده شــدن گناهان و عاقبت 
بخیری افراد اســت. سید مهدی شــجاعی در باره 
انگیزه نگارش این کتاب افزود: فرستادن سلام به 
ساحت حضرت امام حســین)ع( از فضای مجازی 
و به صورت اتفاقی شروع شد و بعدها به این نتیجه 
رســیدم که اگر این ســلام تبدیل به هزاران ســلام 
شــود باعث جــذب کرامــات حضرت امام حســین 
)ع( و حفاظت انســان در زندگــی دنیوی و اخروی 
می شــود. وی ادامه داد: کتاب »جوشن حسینی« 
دربردارنده هزاران سلام به ســاحت حضرت امام 
حســین )ع( بــه امیــد دریافــت کرامــات از جانب 
ایشــان اســت و ۱۵ روز قبل افتخار این را داشــتم 
که با حضــور در حرم مطهــر حضرت امام حســین 
)ع( با خوانش فــرازی از این کتاب ضمن تقدیم اثر 
به ســاحت آن حضرت، رونمایی معنــوی نیز از این 

کتاب داشته باشم.

اخبار

جامعه 

 دستور تولیت برای ارائه خدمت
 به زائران اربعین در مسیر بازگشت

همزمــان با آغــاز موج بازگشــت زائــران اربعیــن و با 
دســتور تولیت آســتان قــدس رضــوی، موکب های 
خدمت رسانی این آســتان در نقاط مرزی کشور برپا 
می شود. به گزارش ایسنا، با هماهنگی ستاد مرکزی 
اربعین کشور و با توجه به موج برگشت زائران اربعین 
از مرزهای زمینی، بنیاد کرامت آستان قدس رضوی 
همچون ســال های گذشــته موکب های خــود را در 
مبادی ورودی کشور مســتقر خواهد کرد تا خادمان 
رضوی با استقبال از این زائران، که نایب الزیاره همه 
دلدادگان حســینی بوده اند، میزبان آن ها باشــند. 
با دســتور حجت الاسلام والمســلمین مروی، بنیاد 
کرامت رضوی مســئولیت برپایی این موکب ها را بر 
عهده خواهد داشت و طی هماهنگی با ستاد مرکزی 
اربعین، خدمت رسان زائران با تهیه و توزیع غذای گرم 

و سایر خدمات مورد نیاز آن ها خواهد بود.

 4 بیمارستان مشهد 
حائز رتبه برتر کشوری شد

مدیر نظارت و اعتبار بخشــی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: چهار بیمارستان زیر مجموعه دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در فرایند اعتباربخشی ملی 
بیمارستان ها حائز رتبه برتر شدند. به گزارش ایرنا، 
دکتر انجیدنی افزود: دو بیمارســتان از بیمارستان 
های زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد شامل 
بیمارستان های رضوی و امام حسین)ع( حائز درجه 
یک عالی یعنی جزو ۱۰ بیمارستان برتر کشور شدند. 
وی تصریح کرد: بیمارســتان امــام رضــا )ع( و ثامن 
الائمه )ع( ناجا نیز جزو ۳۰ بیمارستان بعدی و درجه 
یک برتر شدند، همچنین مجتمع بیمارستانی امام 
رضا)ع( مشهد نیز توانست به عنوان تنها بیمارستان 
هزار تخت خوابی کشــور و تنها بیمارســتان دولتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در فرایند اعتباربخشی 
ملی بیمارستان ها حائز رتبه یک برتر شود. وی گفت: 
در دوره چهارم اعتبار بخشی حدود هزار بیمارستان 
در کشور توسط ارزیابان کشــوری مورد بررسی قرار 
گرفتند که بر اساس نتیجه ارزیابی بیمارستان ها در 
۶ درجه به ترتیب یک عالی، یک برتر، یک، دو، سه و 

چهار قرار گرفتند.

مدیرکل بیمه سلامت اعلام کرد:

 ۱۹ هزار نفر از اتباع خارجی
 در استان زیر پوشش بیمه

مدیــرکل بیمــه ســلامت اســتان گفــت: افــزون بر 
۱۹ هزار نفر از اتباع خارجی در اســتان که بیشــتر 
افغانســتانی هســتند، زیــر پوشــش خدمــات بیمه 
ســلامت قرار دارنــد. رمــزی در گفــت وگو بــا ایرنا 
افزود: قرارداد بیمه درمان اتباع و مهاجران خارجی 
طبــق توافقات صــورت گرفتــه بین وزارت کشــور، 
کمیساریای عالی پناهندگان و بیمه سلامت ایران 
برای پناهندگان افغانســتانی و عراقی از آذر ســال 
۱۳۹۴ در خراسان رضوی اجرایی شده و همچنان 
ادامه دارد. وی تصریح کرد: اتباع خارجی در قالب 
سه دسته آسیب پذیر، غیرآسیب پذیر و خاص خدمات 
بیمه سلامت دریافت می کنند که افراد آسیب پذیر 
و خاص به صورت رایگان زیر پوشش قرار گرفته اند 
و بقیه با پرداخــت حق بیمه مصوب، بــرای دریافت 
دفترچه درمانی اقدام کرده اند. رمزی اظهار کرد: 
افزون بر ۹۵ درصد اتباع خارجی زیر پوشــش بیمه 
سلامت در استان خراسان رضوی جزو اقشار آسیب 
پذیر و بیماران خاص هســتند که به صورت رایگان 

بیمه شده اند.

 اعتراض دانشجویان به اجرای
 طرح الیت در دانشگاه فردوسی

جمعی از دانشــجویان دانشگاه فردوســی مشهد با 
صدور بیانیه ای اجرای طرح ترافیکی »الیت« در این 
دانشــگاه را منفعت طلبانه خواندند و خواســتار لغو 
هرچه سریع تر اجرای آن شــدند. به گزارش ایرنا، در 
بخشی از این بیانیه آمده اســت: » طرحی موسوم به 
الیت، به بهانه های زیست محیطی و با هدف کاهش 
تــردد درون فضای پردیس دانشــگاه مطرح شــد اما 
با کمی دقت در بندهــای آن، منافــع اقتصادی اش 
پررنگ تر از مســائل محیط زیســتی جلــوه می  کند، 
طرحی که دقیقا ســال گذشــته در چنیــن روزهایی 
برای اولین بار مطــرح و با اعتراضــات و ایرادهای به 
جای دانشــجویان متوقف شد اما امســال بار دیگر با 
تلاش های مجریان طرح در حال اجرایی شدن است. 
تمام هزینه های طرح الیت بر گردن دانشجویان است 
و با وجود جمعیت ۱۰ برابری دانشجویان نسبت به 
اســتادان، اعضای هیئت علمی و کارکنان رسمی، 
در بندهای این طرح حق ایاب و ذهاب برای استادان 
درنظر گرفته شده است که این نکته خود نشان از آن 
دارد که جامعه هدف برای کســب درآمد از این طرح 
فقط دانشجو است. ما دانشجویان دانشگاه فردوسی 
مشــهد ضمن اعتراض به این طــرح منفعت طلبانه، 

خواستار لغو هرچه سریع تر آن هستیم.«
در پایــان این بیانیه لوگوی 2۳ نشــریه دانشــجویی 
دانشگاه فردوسی مشــهد، به عنوان امضا کنندگان 
متــن اعتراضی بــه اجــرای طــرح ترافیکــی الیت و 

درخواست کنندگان لغو آن آمده است.
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دیروز مشــهد دیدنی بود؛ دلدادگان و عاشقان 
سیدالشــهدا )ع( کــه نتوانســته بودند امســال 
در راهپیمایی عظیم اربعین شــرکت کنند، در 
مسیر عشق، رو به حرم امام رضا )ع( قدم نهادند 
و پیاده به ســوی صحن و سرای امام مهربانی ها 
رفتند. روز گذشته راهپیمایی بزرگ جاماندگان 
اربعین از میدان فردوســی مشهد تا حرم مطهر 
رضوی به طول ۵ کیلومتر برگزار شد و عاشقان 
حســین )ع( ســوگوارانه و عزادار در این مســیر 
قدم برداشتند. در این مراسم که با حضور اقشار 
مختلف مردم برگزار شــد، موکب های سلامت 
در مسیر به توزیع ماسک بین شرکت کنندگان 
پرداختند و در میدان شهدای مشهد نیز اتوبوس 
سیار تزریق واکسن از ساعات اولیه صبح مستقر 
بود. همزمان با این مراسم در برخی از شهرستان 
های اســتان نیز مراســم پیاده روی جاماندگان 
اربعین با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار 
شد. مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان 
در این زمینه از اســتقرار ایستگاه های سلامت 
و اجــرای پروتکل هــای بهداشــتی در مســیر 
پیاده روی جاماندگان اربعین در مشهد خبر داد. 
حجت الاسلام صاحبقرانی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: بر اســاس هماهنگی هــای صورت 
گرفته هیئت های مذهبی نیز خدماتی را در مسیر 

پیاده روی جاماندگان اربعین ارائه دادند.

مؤلفه های شناخت یزیدپرستان	 
 ،Alamolhoda.com همچنیــن بــه گــزارش
آیــت ا... علم الهــدی روز گذشــته در مراســم 
عــزاداری روز اربعیــن در حــرم مطهــر رضوی، 
با بیــان این که بالاتریــن فضیلت و عمــل در روز 
اربعین سیدالشــهدا )ع(، زیارت اربعین است، 
اظهار کرد: زیارت مقدسه اربعین به وسیله امام 
صــادق )ع( به صفــوان جمال تعلیم داده شــد. 
وی افــزود: امام صادق )ع( سلســله نکاتی را در 
زیارت اربعین به صفوان آموختند که هم فلسفه 
علت اصلی انقلاب حســینی را ثابت می کند و 
هم چهره های ضد امام حسین )ع( و ضد ولایت 
و یزیدپرســت را از نظــر مؤلفه هــای اخلاقــی و 
خصوصیات خطی و سیاســی نشــان می دهد. 
امام جمعه مشهد تصریح کرد: حسین دوستی 
چیز آسانی نیســت، ادعای عشــق ابی عبدا... 
به این که فقــط مصائب امام حســین )ع( و اهل 

بیتش را بگویند و ما اشک بریزیم تمام نمی شود، 
حسین دوستی برای دلداده ابی عبدا... خیلی 
هزینه دارد، کسی که ادعای عشق به ابی عبدا... 
می کند، در مقاومت در راه دین و مقاومت در راه 
اعتلای کلمةا... و حاکمیت اسلام آن قدر باید 
مقاومت و ایستادگی کند که خود سیدالشهدا 
)ع( ایســتاد و مقاومــت کرد، این آدم حســین را 
دوســت دارد در غیر این صورت اگر دریاها گریه 
کند و در راه مقاومت در راه دین تا آن جا مقاومت 
نکند، بــه امــام حســین )ع( کاری نــدارد. آیت 
ا... علم الهــدی گفت: جریان یزیدپرســت تنها 
لشکر عمر سعد در آن زمان نبود، اگر بنا شد هر 
روزی روز عاشورا باشد و هر زمینی زمین کربلا، 
بنابراین در هر زمان و مردمــی، هم جریان یزید 
اســت و هم جریان امــام حســین )ع(، در زمان 
ما چطور اســت؟ اگر بخواهید جریان یزیدی را 
در جامعه خودمان تشــخیص دهیــد و طرفدار 
یزیــد در جریان های اجتماعی به وســیله شــما 
مشخص شود، امام صادق )ع( در زیارت اربعین 
مشــخصه های یزیــدی و یزیدپرســت را معیــن 
فرمودند »به سر امام حسین ریختند کسانی که 
دنیا آنان را گــول زد.« وی با تأکید بر این که باید 

شاخصه های یزیدی ها را بشناسیم، متذکر شد: 
اگر امروز در دنیا افرادی را پیدا کردید که برایشان 
معاد و آخرت مطرح نیست، دنبال فرصت طلبی 
و قدرت یابــی در عرصه زندگی هســتند و برای 
فرصــت و قــدرت در ایــن عرصه حاضرنــد با هر 
نابکاری دست بدهند و زد و بند کنند، حاضرند 
سعادت و حیثیت اجتماعی مردم را به خوشایند 
اربابان مستکبرشــان بفروشــند، این ها یزیدی 
و عمر سعدی هستند و کسانی هستند که امام 
حسین )ع( را کشتند. اگر با چنین افراد و جریانی 
روبه رو شــدید، این ها شــاخصه یزیدی هاست. 
آیــت ا... علم الهــدی تصریح کرد: اگــر مردم در 
جهالت هســتند، باید مــردم را از جهالت خارج 
کنی، جهالت و ضلالت در همه دنیا هست، این 
که در مسئله فلســطین وارد می شویم به خاطر 
این است که اسلام مرز نمی شناسد، ما در مقابل 
جهالت دنیای اسلام مسئولیم، در مقابل این که 
عده ای به اســم اسلام دســت به دست استکبار 
بدهند مسئولیم، سرنوشــت اسلام را بخواهند 
به دست یزیدی بدهند، مسئولیم و باید تا جایی 
مقاومت کنیم که امام حسین )ع( مقاومت کرد. 
وی با تأکید بر این که مقاومت امروز در دنیا حد و 

مرز ندارد، گفت: جریان مقاومتی که به رهبری 
مقام معظم رهبری و فعالیت شیعیان انقلابی چه 
در ایران، چه در لبنان و چه در عراق تشکیل شده، 
دقیقا حرکت و موضع امام حسین )ع( و خط امام 
حسین )ع( اســت و تا آن جایی باید بایستند که 

وجود مقدس سیدالشهدا )ع( تا آن جا ایستاد.

تشرف بیش از۳۰۰۰ زائر پیاده در روز 	 
اربعین به مشهد

ســخنگوی جمعیــت خدمتگــزاران زائــران 
پیاده امام رضا)ع( نیز گفت: به این دلیل که از 
شــهرهای اطراف زائر به سمت مشهد می آید، 
ایســتگاه های صلواتی اطراف مشــهد را فعال 
کردیــم. رضایی در گفــت و گو با ایســنا افزود: 
زمانی که ایســتگاه صلواتی ثابــت از قبل برای 
زائر امام رضا)ع( تاســیس شــده، در این ایامی 
که زائــر می آید، آیا می توانیــم در آن را ببندیم؟ 
ما وظیفه داریم میان بیابان بــه زائران خدمت 
کنیم. تمام ایســتگاه های برون شــهری فعال 
شده اســت، برای اسکان درون شــهری نیز به 
تمام زائران توصیه کرده ایم که از ایستگاه های 
امن استفاده کنند. وی گفت: مسئولان ستاد 
کرونــا پیــاده روی زائــران به ســمت مشــهد را 
ممنوع اعلام کردند، وقتی در روز اربعین مردم 
و زائران به سمت مشهد می آیند، مگر می شود 
از حرکت آنان جلوگیری کرد و به آنان خدماتی 
ارائه نداد؟ در مســیر قوچان به مشــهد مجبور 
شدیم دو ایستگاه صلواتی را بازگشایی کنیم. 
افرادی که به مشهد مشرف می شوند، مهمان 
و زائر امام رضا)ع( هســتند. در حــد توان خود 
خدمت رسانی می کنیم اما توقع داریم مسئولان 
نیز پای کار بیایند و مساعدت کنند. وی گفت: 
حدود ۱۵۰۰ زائر پیاده از مسیر نیشابور، ۵۰۰ 
نفر از مسیر قوچان، ۵۵۰ نفر از مسیر فریمان و 
حدود ۶۰۰ نفر نیز از مسیر سرخس عازم مشهد 
شدند. رضایی افزود: به تازگی رئیس پلیس راه 
خراســان رضوی از ممنوعیــت کاروان زائران 
پیاده به سمت مشهد خبر داده بود، به دلیل این 
که مجوزی برای کاروان پیاده صادر نمی شود، 
هیچ کاروانی به سمت مشهد راه نیفتاده است. 
زائرانی که به سمت مشــهد پیاده روی دارند به 
صورت گروه های کوچک و خارج از مسیر جاده 

حرکت می کنند.

راهپیمایی بزرگ جاماندگان اربعین در مشهد برگزار شد 

در مسیر عشق

معــاون برنامه ریــزی و تحقیقــات شــرکت بــرق 
منطقه ای خراسان گفت: اگر سوخت لازم برای 
نیروگاه ها فراهم شود، قابلیت تولید برق به میزان 
۱۹ هزار و ۱۵۶ میلیون کیلووات ساعت در شش 
ماه دوم سال وجود دارد و در صورت تامین سوخت 
معادل سال گذشته ۸2۵ میلیون کیلووات ساعت 
کمبود برق در زمســتان پیش بینی می شــود. به 
گزارش ایسنا، علومی در نخستین جلسه تامین 
سوخت نیروگاه های خراسان، اظهار کرد: سال 
گذشته در زمستان مقدار کمی خاموشی اعمال 
شد و برنامه ریزی شده که امسال نیز خاموشی ها 
در ایــن فصــل در حداقلی تریــن حالــت ممکــن 
باشد، بر اساس بررسی ها میزان مصرف برق در 
سال های ۹۷ و ۹۸، ۳ تا ۴ درصد رشد داشت، اما 
از اواخر سال ۹۹ شاهد رشد ۱۳ درصدی مصرف 
بــرق در اســتان بوده ایم، ایــن رشــد در فروردین 
ماه امســال به ۳۵ درصد نســبت به مدت مشابه 
رسید. ریاحی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای 
خراســان نیز در این نشســت اظهار کرد: یکی از 
مســائلی که باید به آن توجه داشت، این است که 
مدیریت مصرف در تابستان با کنترل دستگاه های 
سرمایشی صورت می گیرد که قابل توجه است اما 
در زمستان این گونه نیست و مدیریت مصرف برق 
مربوط به تجهیزات کم مصرف و روشــنایی است 
که به ســختی قابل انجام اســت. فرشید دشتی 

نماینده شرکت گاز استان نیز با اشاره به افزایش 
تزریق ۱۵ تا ۱۷ درصــدی گاز به نیروگاه ها طی 
امسال نسبت به سال قبل اظهار کرد: باید توجه 
داشت در فصل سرد مصرف گاز خانگی به شکل 
قابل توجهــی افزایش پیدا می کنــد و پیش بینی 
می شــود شــاهد رشــد ۱۰ درصدی در مصرف 
گاز باشــیم. همچنیــن در بخش صنایع توســعه 
زیادی اعمال شده و پیش بینی می شــود در این 
بخش نیــز ۱۰ درصد مصرف بیشــتر نســبت به 
ســال قبل صــورت گیــرد. نماینده شــرکت گاز 
خراسان رضوی در خصوص وضعیت واردات گاز 
از ترکمنستان نیز اظهارکرد: اکنون مذاکراتی 
با طرف ترکمنســتانی در این باره صورت گرفته 
است.همچنین به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی، 
مدیــر ایــن شــرکت در ایــن زمینه گفــت: ۵2۰ 
میلیون لیتر فراورده نفتی در نیمه نخست امسال 
برای تامین سوخت نیروگاه های برق این منطقه 
توزیع و ذخیره سازی شده است. اصغری اظهار 
کرد: روند تامین ســوخت نیروگاه  هــا با توجه به 
دســتور وزیر نفت و تاکید معاون وزیر در پالایش 
و پخش فراورده های نفتی ایران و با هدف تامین 
سوخت ذخیره دوم نیروگاه ها برای فصل پاییز و 
زمستان، در نیروگاه های استان تا تکمیل کامل 

ظرفیت ادامه خواهد داشت.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک 
مشــهد گفت: فروشــندگان به نامتعارف 
بــودن مــدل مانتوهــای جلوبــاز در بازار 
وقــوف دارنــد اما طرح هــای متعــارف از 
این لباس آن قدر کم اســت که نمی توان 
به راحتــی جایگزینــی بــرای مانتوهــای 

جلوباز پیدا کرد. 
مفیــدی در گفــت و گــو بــا ایرنــا افــزود: 
فروشنده تنها یک واســطه بین تولیدی و 
مصرف کننده اســت و آن چــه را در قالب 
وضعیت امروز در بازار باشد، می فروشد، 
به نظر می رسد در باره مانتوهای جلوباز 
نقیصه ای در بخش طراحــی وجود دارد 
و طراحان مــد و لباس بایــد در این زمینه 
بیشــتر فعالیت کنند. وی تصریح کرد: با 
این حال اتحادیه فروشــندگان پوشــاک 
برحسب وظیفه قانونی خود و طبق ماده 
2۸ قانــون نظــام صنفی با فروشــندگان 
پوشــاک بــا طــرح هــای خــارج از عــرف 
برخورد می کند و مانع از فروش آن ها می 

شود. وی اظهار کرد: برخلاف مانتوهای 
جلوباز، در حوزه پوشاک مردانه و پسرانه 
طرح هــای متنــوع و مناســب زیــادی در 
بــازار وجــود دارد که فروش لبــاس های 
غیرمتعارف در کنار آن به هیچ وجه توجیه 
پیدا نمی کند و شــاید عــده ای آگاهانه یا 
ناآگاهانــه درصــدد ایجــاد ناهنجاری در 
این بخش برآمده اند و این گونه لباس ها 
را که دارای نمادهای فرقه های مختلف 
هســتند، می فروشــند کــه یقینا بــا آنان 

برخورد قانونی می شود. 
مفیدی، تعداد فروشــگاه های زیرپله ای 
تولیدکننــده لباس هــای نامتعــارف در 
مشهد را بســیار معدود دانســت و گفت: 
۱۱ هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب 
در این شــهر وجود دارد و جواز کســب 2 
هزار واحــد صنفی دیگر در دســت اقدام 
اســت، از ابتــدای تیر نیــز بــه ۶۵ تخلف 
در بــاره عرضــه لبــاس هــای نامتعــارف 

رسیدگی شده است. 

معاون برق منطقه ای خراسان اعلام کرد: 

پیش بینی کمبود ۸۲۵ میلیون کیلووات ساعت برق در زمستان 
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک مشهد: 

مدل های متعارف مانتو در بازار کمیاب است 
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